Протокол № 2

рассмотрения и оценки котировочных заявок на поставку товаров для муниципальных нужд  Муниципального учреждения «Поисково-спасательная служба Озерского городского округа»

 от 17 сентября  2010 г.                                                                                                 г. Озерск

Заказчик: Муниципальное учреждение «Поисково-спасательная служба Озерского городского округа.

Место проведения: пр.Ленина, д.30а, каб.119, г.Озерск, Челябинская обл.

Дата и время проведения: 17.09.2010, 12-00

Максимальная цена контракта: 419 000 (четыреста девятнадцать тысяч)   рублей 00 копеек.

Присутствовали:
Председатель комиссии:          Заровнятных С.В.
Члены комиссии:                       Шахова И.И.

                                                     Ткаченко А.В.

      Красичков В.А.
Секретарь комиссии:                 Темнова Н.А.
.

1. Краткое описание закупаемого товара

	№

пп
	наименование
	Комплектация/ характеристика
	кол-во

	1
	Подвесной лодочный мотор «SUZUKI DF115 TL», четырёхтактный,

мощность 115 л.с. или эквивалент
	Тип двигателя – инжекторный, количество целиндров 4, объем 1950 куб.см, диаметр/длина хода поршня 84х88мм, передаточное число 2.59:1, высота транца 508мм, вес 189 кг, обороты 5000-6000об/мин., объем бензобака 25л, реверс F-N-R, управление дистанционное, электростарт, мощность 115л.с.
	1

Требования к товару:  наличие необходимых документов (инструкций по эксплуатации и технической документации на русском языке), комплектность поставки, соответствие техническим условиям, товар должен быть растоможен и иметь все необходимые документы для регистрации в Центре ГИМС МЧС России по Челябинской области.

Товар должен быть новым (не бывшим в употреблении). Товар должен быть затарен и (или) упакован обычным для такого товара способом, а при отсутствии такового, способом, обеспечивающим сохранность товаров такого рода при обычных условиях хранения и транспортирования.
Гарантийный срок на поставляемый товар: не менее 24 месяцев со дня подписания сторонами акта о приемки-передачи товара.
Место поставки: Челябинская область, г.Озерск, ул.Архипова, д.10а

Срок поставки: 2 месяца с момента подписания контракта.

Максимальная цена контракта: составляет 419 000,00 (Четыреста девятнадцать тысяч ) рублей, с учетом НДС. Цена контракта включает все расходы Поставщика, в том числе, транспортные расходы на перевозку, на страхование, на уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей. Цена поставляемого товара остается неизменной в течение всего срока действия муниципального контракта.

      2. О процедуре закупки

      Руководствуясь ст. 10 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Заказчик решил разместить заказ на поставку товаров для нужд Муниципального учреждения «Поисково-спасательная служба Озерского городского округа» на сумму не более 419 000 рублей путем запроса котировок цен.

      Котировочный запрос был размещен на официальном сайте http://adm.ozersk.ru/  06 сентября 2010 г.

3.Сведения о претендентах, представивших котировочные заявки:

      Индивидуальный предприниматель Зотиков Павел Валентинович, 454021, г.Челябинск, ул.Чичерина, д.33А, кв.207.

      ИП Сидоров Дмитрий Анатольевич, 454021, г.Челябинск, ул.Чайковского, д.9а, кв.83.

      4. Отклоненных котировочных заявок нет.

5. Предложение участников, подавших заявки, отвечающие всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование организации

	Цена

контракта,

руб.

	1.
	Индивидуальный предприниматель Зотиков Павел Валентинович
	410 000,00

	2.
	ИП Сидоров Дмитрий Анатольевич
	419 000,00

6. Сведения о победителе.
Среди претендентов определен исполнитель, предложивший в своей заявке оказание  данных услуг, отвечающий всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и с наиболее низкой ценой, из чего комиссией сделан вывод о победителе:

1 место – Индивидуальный предприниматель Зотиков Павел Валентинович, цена контракта 410 000,00руб.
2 место  –  ИП Сидоров Дмитрий Анатольевич, цена контракта 419 000,00руб.
    7. Решили:

В соответствии с п. 2 ст. 47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» котировочной комиссией было принято решение в срок не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола заключить муниципальный контракт с победителем – индивидуальным предпринимателем Зотиковым Павлом Валентиновичем.
 В течении двух рабочих дней со дня подписания протокола заказчику – Муниципальному учреждению «Поисково-спасательная служба Озерского городского округа» передать победителю один экземпляр протокола и проект муниципального контракта, в который включены условия исполнения контракта, предусмотренные извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной индивидуальным предпринимателем Зотиковым Павлом Валентиновичем.

Проголосовали: «за» - единогласно.

Члены комиссии:

С.В.Заровнятных

И.И.Шахова

А.В.Ткаченко

В.А.Красичков

Секретарь

Н.А.Темнова